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Lista përfundimtare e kandidatëve të certifikuar si përkthyes dhe interpretë 

gjyqësorë për çiftin e gjuhëve: 

 

Shqip – Anglisht dhe anasjelltas  
 

 

 

 
 

Nr. EMRI DHE MBIEMRI 

1 Aladin Tunuzliu 

2 Alban Salihaj 

3 Albert Paçarizi 

4 Alma Shatri 

5 Argzon Bujupaj 

6 Arsim Deda 

7 Arta Zariqi Gashi 

8 Artan Aliu 

9 Artan Cubaj 

10 Artan Statovci 

11 Azem Havolli 

12 Bardhyl Bunjaku 

13 Besa Morina 

14 Besfort Bajrami 

15 Betim Nimani 

16 Bujar Qamili 

17 Demir Demiri 

18 Enis Gashi 

19 Faruk Ferataj 

20 Fatbardha Shabanaj 

21 Fatime Aliu 

22 Fatime Buzolli 

23 Fatlije Gjonbalaj 

24 Fatmir Pelaj 

25 Ferid Veliu 

26 Filloreta Hoxha 



27 Fisnik Aliu 

28 Flamur Abrashi 

29 Gazmend Vitija 

30 Hysni Reçica 

31 Ilir Bunjaku 

32 Ilir Ejupi 

33 Ilirjana Tolaj 

34 Kaltrin Sylejmani 

35 Kreshnik Beqiri 

36 Kushtrim Osmani 

37 Labinot Bejtullahu 

38 Linda Muçolli Ajazi 

39 Lindita Bajraktari 

40 Lumturije Musliu 

41 Muhamet Musliu 

42 Naser Syla 

43 Qerim Ondozi 

44 Rifat Krasniqi 

45 Rrahim Beqiri 

46 Saranda Avdyli Aliu 

47 Sherif Zeqiri 

48 Teuta Latifi 

49 Valbona Tahiri 

50 Viktor Zeneli 

51 Zana Prekazi 
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